
Uchwala Nr 1144/2010 
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 11 marca 2010 r. 

w sprawie ustalenia ramowego harmonogramu 
III obchodów Święta Powiatu Łódzkiego Wschodniego w 2010 r. 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 7, 21 art. 32, ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U z 2001 r. Nr 142, poz. 1592; zmiany Dz. U. z 2002 r. 
Nr 23, poz.220; Nr 62, poz. 558; Nr 113, poz. 984; Nr 153, poz. 1271; Nr 200, poz. 1688; 
Nr 214, poz. 1806; Dz. U. z 2003r. Nr 162, poz. 1568; Dz. U. z 2004r. Nr 102, poz. 1055, 
Dz. U. z 2007 r. Nr 173 poz. 1218; Dz. U. z 2008r. Nr 180, poz. 1111; Nr 223, poz. 1458; 
Dz. U. z 2009 r. Nr 92 poz. 753; Dz. U. Nr 157 z 2009 poz. 1241) oraz §7 Uchwały 
Nr 218/XX/2008 Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 19 marca 2008 r. w sprawie 
ustanowienia Święta Powiatu Łódzkiego Wschodniego Zarząd Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego uchwala, co następuje: 

§l. Ustala się ramowy harmonogram III obchodów Święta Powiatu Lódzkiego 
Wschodniego w 2010 r. stanowiący Załącznik nr l do niniejszej Uchwały. 

§2. Do podpisywania umów związanych z realizacją niniejszej uchwały 
upoważnia się: 

l) Piotra Busiakiewicza - Starostę Lódzkiego Wschodniego, 
2) Marka Jarzębskiego - Wicestarostę. 

§3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu. 

§4. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego 
w Lodzi w terminie 7 dni od daty jej podjęcia i wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Starosta - Piotr Busiakiewicz 

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego 

.. ~:;:"-?p----' .. $ ... t .. ; .. ~. 
Wicestarosta - Marek Jarzębski 

~~ 
....... i:P1 .......... . 

Członek Zarządu - Klemens Derach 

Członek Zarządu - Jarosław Karliński 

Członek Zarządu - Aleksandra Kubicka 



Ramowy harmonogram 

Załącznik nr 1 
do Uchwały Nr 1144/2010 

z dnia 11 marca 2010 r. 

III obchodów Święta Powiatu Łódzkiego Wschodniego w 2010 r. 

1. Wdrożenie projektu pn. "Wspólnie z Powiatem" finansowanego ze środków 
Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Działania 7.3 POKL, w tym: 

a) zakup produktów oraz upominków dla twórców ludowych na cele 
organizacji IV Powiatowej Wystawy Stołów Wielkanocnych w dniu 
9 kwietnia 2010 r. w Brójcach; 

b) zakup nagród dla wykonawców XII Przeglądu Artystycznego Ruchu 
Seniora 2010 w dniu 21 kwietnia 2010 r. w Koluszkach 
oraz III Powiatowego Konkursu Zespołów Teatralnych "Złota Maska" 
w dniach 19-20 kwietnia 2010 r. w Wiśniowej Górze; 

c) organizacja II Powiatowego Turnieju Siatkarskiego drużyn męskich 

i żeńskich dla uczniów szkół ponadgimnazjalnych z terenu powiatu 
w dniu 23 kwietnia 2010 r. w I Liceum Ogólnokształcącym 

im. H. Sienkiewicza w Koluszkach; 
d) Występy artystyczne dla mieszkańców powiatu w dniu 

24 kwietnia 2010 r. w Amfiteatrze Miejskim w Koluszkach wraz 
z koncertem finałowym; 

2. Msza Święta w Uroczystość Świętego Wojciecha w dniu 23 kwietnia 2010 r. 
w Koluszkach; 

3. Spotkanie okolicznościowe z okazji obchodów Święta Powiatu w dniu 
23 kwietnia 2010 r. w Koluszkach; 

4. II Powiatowy Dzień Przedsiębiorczości w dniu 23 kwietnia 2010 r. w I Liceum 
Ogólnokształcącym im. H. Sienkiewicza w Koluszkach; 

5. Inne wydarzenia związane z prezentacją i rozwijaniem kultury, wiedzy i innych 
przejawów działalności lokalnej wspólnoty samorządowej, tworzącej Powiat 
Łódzki Wschodni, które przyczyniać się będą do promocji powiatu 
i umacniania lokalnych więzi Gak np. koncerty, występy oraz działania 

z zakresu propagowania bezpieczeństwa publicznego). 


